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Miscelatore monocomando bidet EnergySave ALMA_A3000555

MODELLO A3000555

Miscelatore monocomando bidet EnergySave,con
scarico automatico 1"1/4,flex inox G.3/8"

FINITURE DISPONIBILI

21 21 Cromo

7
C @

CARATTERISTICHE

350

200

EcoStop

Con il Dispositivo EcoStop l'apertura
dell'acqua avviene con un punto duro
al 50% circa della portata. Un fermo a
meta apertura, da vincere con una
leggera forza solo e soltanto quando
ci sia una reale necessita di richiesta
d'acqua alla massima portata. Cio
permette di consumare fino al 50% in
meno di acqua.

Ricambio Cartuccia
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EnergySave

Con il dispositivo EnergySave,
all'apertura con leva in posizione
centrale il miscelatore eroga
unicamente acqua fredda, evitando
cosi l'inutile accensione della caldaia
e il conseguente spreco di acqua
calda, con il beneficio di un notevole
risparmio energetico ed economico.
La regolazione della temperatura
avviene ruotando la leva verso
sinistra, fino alla temperatura
massima desiderata.

© 2021 Cisal. Via Pietro Durio 160 - 28010 - Alzo (NO) - Italia

Mail: cisal@cisal.it, Telefono: (+39) 0322 918111, P.lva 1T02422810032.

2F  2F Nichel Spazzolato

40 40 Nero Opaco

2796800000




Cisal

TEL. (+39) 0322918111

MAIL. cisal@cisal.it

Miscelatore monocomando bidet EnergySave ALMA_A3000555

27971690

27940630
22927110

&22954180
@—22954190

22968000
27947890
22944280
22944100

2296981 0

22969820 27940690

22929250
27954110 22929600
27933430

A3000555 https://www.cisal.it/miscelatore-monocomando-bidet-energysave-alma-a3000555

2025-08-23

© 2021 Cisal. Via Pietro Durio 160 - 28010 - Alzo (NO) - Italia

Mail: cisal@cisal.it, Telefono: (+39) 0322 918111, P.lva 1T02422810032.




